## INDEX.

*exemplum beatae Virginis. p.*

352

**IX.**

*De virtute humilitatis ad  
norman beatae Virginis. pag.*

357

**X,**

*De exercitio patientia ad  
norman beatae Virginis. pag.*

364.

**XI.**

*De exercitio deuotionis in  
rebus diuinis ad norman B.  
Virginis. pag.*

370

Finis Indicis primi Ex-  
ercitij.

INDEX

## INDEX.

---

### INDEX SECUNDI EX- ercitij.

- Cap. I. *Quale sit exercitiij genus,  
& qualiter à prædicto distin-  
guatur? pag. 389*
- II. *Quid summo mane à Confrat-  
ribus agendum? p. 390*
- III. *Quid agendum inter ve-  
stiendum se? p. 293*
- IV. *Quid agendum Confrat-  
ribus postquam induiti fue-  
rint? p. 397*
- V. *Quomodo se gerendum  
tempore sacri? p. 399*
- VI. *Modus recitandi Rosarium.  
pag. 404*
- VII. *De modo deuotè communi-  
candi. 406*
- VIII. *De refectiōe corporali. p.  
422.*
- IX. *Quid post refectiōem a-  
gendum? p. 423.*  
*Quid*

## INDEX.

<i>Quid ad vesperum vsq<sup>3</sup> praestandum? p.</i>	425
<i>Quid sub vesperum resumendum? p.</i>	424
<i>Quid ante somnū peragendam?</i>	425
<i>Quid in capiendo somno obseruandum. p.</i>	428
<i>Oratio ad Angelum custodem. p.</i>	429
<i>Litania de nomine Iesu p.</i>	430
<i>Litania B. Mariae Virginis. pag.</i>	435
<i>Litania S. Ioseph. &amp; c.</i>	438

*Auctoris ad Beneuolum Lectorem premonitio.*

**P**lacuit ēper, beneuole Lector, summoq; in pretio habita fuit germana, & sincera antiquitas: ē cōtra verò nouitas vt plurimū leuis & inanis damnata non immeritò fuit. Hinc illud Iustini Martyris aduersus philosophū; *Si quis nostrorū Patrum rationes ignorans eos reprehendit, peior est idiotis qui quæ nesciūt nunquā arguūt; si scit veritatem & eā damnat, pessimus.* Nō importunè hoc S. Martyris Criticū aduersùs quosdam nostri tēporis neotericos, vel dicā neophitos vsurpare mihi liceret, sunt enim nonnulla, qui ultra crepidā, vt dicitur, audētes, sancta Maiorum instituta ore satis insolenti carpere, & apud vulgus incusare non erubescunt: prò Deus! ad quæ tēpora delabimur! nimirū, vt vitrū rubro tinctum colore; si oculis obuersetur, eum ipsum colorē in obiectis quæ deinceps iustitiam ficta specie ementitur; non aliter  
prou.

prout plerique animo male affecti  
sunt, his temporibus iudicant po-  
tissimum, & petulanter garrunt,  
& nihil rectum, nisi quod placuit, sibi  
ducunt. Quapropter, benevole Le-  
ctor, cum in hoc libello sacræ no-  
stræ antiquitatis monumentū ali-  
quod nimirū confraternitatē B. V.  
Mariæ de monte Carmelo tibi pro-  
ponere statuerim, velim planè non  
innouatoris personam, induas, sed  
sani, & æqui Iudicis. Adeoque te  
consulem, & illud D. Gregor. inter  
Græcos Theologi tibi suggerā, *visi-  
tata ne spernas, nouitatem ne captes*:  
Enimvero si singula ratione meti-  
ris factū antiquitatis probabis. Pa-  
rū moror, vel moueor, ne scio, quo-  
rundā dictis & delyrijs, qui dictæ  
Confraternitatis inscij, vel etiā in-  
sipidi, multa dixerint, quæ nullo  
capite vel etiā cōprobare possint;  
Ex quo leues se potius, & imperitos  
ostendunt, cū tamen sapientum sibi  
nomen, sed immerito, quantum ad  
hoc, vsurpent. Verūtamē quia neq;  
à na-